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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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الدر الأبتدائية  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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221811453004
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221811453007
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احمد علي عزيز حنون

حسن اسعد كاظم علي

سجاد سعد عباس زغير

محسن عطيه منصور حسين

محمد رزاق عبد جياد

مسلم عقيل نعيم بادي

مقتدى سعد طري جولان 
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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راسب

ناجح

مكمل
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ناجح

ناجح
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0
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0

0
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0

0

0

70.67

0

0

63

74.17

0
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2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي
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الامتحان  النهائي
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الدر الأبتدائية  الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1453

9221821453009
فاطمه رحيم عليوي داخل

ناجح968184909293 53689.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح987072898894 51185.17

الشطرةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

8

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 44.44%
النهائي
الامتحان 
السعي

99441
 100%

ناجح939296919591 55893

0


